

CNPJ: 52.954.408/0001-04

RELAÇÃO PRODUTOS

DESCRIÇÃO	VALOR UNID.	QUANT.	VALOR TOTAL
BOMBA MANUAL PARA GRAXA 4KG	R\$ 182,90	6	R\$ 1.097,40

Obs: Orçamento válido para 10 dias.



Documento assinado digitalmente

CASSIO ALFREDO LANDMEIER

Data: 16/04/2025 12:00:05-0300

Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

Teutônia, 16 de Abril de 2025.


Patricia Ahlert
Sec. Adj. De Agricultura
e Meio Ambiente
WESTFÁLIA-RS

CNPJ: 52.954.408/0001-04

RELAÇÃO PRODUTOS

DESCRIÇÃO	VALOR UNID.	QUANT.	VALOR TOTAL
Facão para Mato Tramontina com Lâmina em Aço Carbono e Cabo de Polipropileno Preto 10"	R\$ 18,22	6	R\$ 109,32
Facão para Mato Tramontina com Lâmina em Aço Carbono e Cabo de Polipropileno Preto 12"	R\$ 21,22	6	R\$ 127,32
Facão para Mato Tramontina com Lâmina em Aço Carbono e Cabo de Polipropileno Preto 14"	R\$ 22,87	6	R\$ 137,22
Facão para Mato Tramontina com Lâmina em Aço Carbono e Cabo de Polipropileno Preto 16"	R\$ 26,25	6	R\$157,50
Facão para Mato Tramontina com Lâmina em Aço Carbono e Cabo de Polipropileno Preto 18"	R\$ 28,35	6	R\$170,10
Facão para Mato Tramontina com Lâmina em Aço Carbono e Cabo de Polipropileno Preto 20"	R\$ 30,55	6	R\$183,30

Obs: Orçamento válido para 10 dias.



Documento assinado digitalmente
CASSIO ALFREDO LANDMEIER
Data: 16/04/2025 16:43:36-0300
Verifique em <https://validar.itu.gov.br>

Teutônia, 16 de Abril de 2025.

Patricia Ahlert
Sec. Adj. De Agricultura
e Meio Ambiente
WESTFÁLIA-RS